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Zaproszenie do udziału w projekcie „Kierunek aktywność”

Firma Cityschool Sp. z o.o. zaprasza do udziału w projekcie „Kierunek
aktywność” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021-2027; Osi priorytetowej VIII Zwiększanie spójności
społecznej,  Działanie 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa.

Do projektu zapraszamy osoby dorosłe wykluczone społecznie lub zagrożone
ubóstwem/wykluczeniem społecznym, pozostające bez zatrudnienia oraz
zamieszkujące na terenie województwa lubelskiego. W projekcie weźmie udział
60 osób (36 kobiet/
24 mężczyzn).

Zapraszamy przede wszystkim:

Osoby bez zatrudnienia (osoby bezrobotne, osoby długotrwale bezrobotne,
a w szczególności osoby bierne zawodowo).

Celem projektu jest podniesienie aktywności społeczno-zawodowej
oraz zdolności do zatrudnienia u 60 osób bez zatrudnienia,
wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem/ubóstwem.

Zaplanowane zadania w ramach projektu dla osób bez zatrudnienia:

Diagnoza potrzeb i potencjałów wraz z opracowaniem Indywidualnej Ścieżki

https://www.gminaizbica.pl/zaproszenie-do-udzialu-w-projekcie-kierunek-aktywnosc/


Reintegracji (w wymiarze 4 godzin);
Indywidualne poradnictwo psychologiczne (w wymiarze 5 godzin);
Grupowe warsztaty kompetencji społeczno-rodzinnych (w wymiarze 36
godzin);
Szkolenia zawodowe (w wymiarze 80 godzin);
Staże zawodowe (w wymiarze 3 miesięcy);
Pośrednictwo pracy (w wymiarze 5 godzin).

Główne efekty/rezultaty projektu:

Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 48 os.
(28K/20M)
Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny
rachunek
po opuszczeniu programu – 15 os. (9K/6M)
Liczba osób poszukujących pracy po opuszczeniu programu – 30 os.
(18K/12M)
Liczba osób, których sytuacja społeczna uległa poprawie po opuszczeniu
programu – 36 os. (22K/14M)
Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – 6
os. (4K/2M)

 

Wartość projektu: 1 037 403,20 zł; Dofinansowanie projektu z UE: 985 533,04 zł

www.mapadotacji.gov.pl

informacje można uzyskać:

na stronie: www.kierunekaktywnosc.cityschool.pl

tel.: 530-914-079,

e-mail: kierunekaktywnosc@cityschool.pl

Załączniki: Kierunek Aktywność.pdf

http://www.mapadotacji.gov.pl
http://www.kierunekaktywnosc.cityschool.pl
mailto:kierunekaktywnosc@cityschool.pl
http://www.gminaizbica.pl/wp-content/uploads/2024/09/Plakat.pdf

